Администрация Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по определению перевозчиков  для получения свидетельства на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения

27.06.2017 года                 пгт Новомихайловский                                    № 1

ул. Мира, 73

Ведение протокола начато в 16:00
Ведение протокола окончено в 16:15
На заседании присутствовали:

	Орлов

Андрей Валерьевич
	- заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинский район, председатель комиссии

	Глушков

Владимир Сергеевич
	- начальник отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи МКУ «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения» заместитель председателя комиссии

	Казликина

Елена Александровна
	- ведущий специалист отдела ЖКХ,                      ТЭК, транспорта и связи МКУ                   «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения» секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ханжиян

Артем Евгеньевич
	- ведущий специалист отдела ЖКХ,               ТЭК, транспорта и связи МКУ                   «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения»

	Калустов

Лев Григорьевич
	- начальник отдела по общим, правовым и кадровым  вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании Новомихайловское городское поселение Туапсинского района.

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя конкурсной комиссии – Глушкова Владимира Сергеевича:
1. Комиссия по определению перевозчиков для получения свидетельства на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения согласно конкурсной документации на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании Новомихайловское городское поселение Туапсинского района, утвержденной постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 06 июня 2017 года № 361 «О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 17 мая 2017 года № 302 «О проведении конкурса на право осуществления регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании  Новомихайловское городское поселение Туапсинского района», проводит заседание с целью вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по выбору перевозчиков, обеспечивающих лучшие – наиболее безопасные и качественные условия перевозки пассажиров и багажа.

2. Извещение о проведении настоящего конкурса опубликовано в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (http://nmih.ru).

3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводится по адресу: пгт Новомихайловский, ул. Мира, д. 73, администрация Новомихайловского городского поселения Туапсинский район  27 июня  2017 года в  16-00 часов.
4. На заседании конкурсной комиссии присутствовало 5 членов конкурсной комиссии, что составляет 100 % от общего числа членов конкурсной комиссии. Кворум имеется. Все члены комиссии подтвердили, что лично не заинтересованы в результатах проведения конкурса, а также не подвержены влиянию участников подачи заявок. Таким образом, комиссия правомочна осуществлять функции по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе перевозчики и их представители отсутствовали.

6. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок (до 27 июня 2017 года в 16-00) представлен 1 (один) запечатанный конверт.

7. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе предложений претендентов о подаче заявок в конкурсе, отзывов и изменений заявок на участие в конкурсе не поступило.

СЛУШАЛИ: Председателя конкурсной комиссии – Орлов Андрей Валерьевич:

Признать, что подготовка конкурса проведена с соблюдением требований действующего законодательства РФ и конкурсной документации, и постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 06 июня 2017 года № 361 «О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 17 мая 2017 года № 302 «О проведении конкурса на право осуществления регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании  Новомихайловское городское поселение Туапсинского района».
Результаты голосования: ЗА – 5, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя конкурсной комиссии - Глушкова Владимира Сергеевича:
1. В 16-00 27 июня 2017 года члены комиссии убедились в целостности конверта с заявкой на участие в конкурсе и приступили к процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе.

2. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе проводилось секретарём комиссии Казликиной Е.А.

3. Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе отражены в нижеизложенной таблице:

	№ конверта

по порядку
	Наименование участника
	Почтовый адрес

участника
	Перечень представленных документов

	1.
	ИП Шхалахов Индар Сафарович

	352855, Краснодарский край, Туапсинский район, пос. Псебе, ул. Тихая, д. 7
	Опись документов соответствует перечню, указанному в извещении

4. Итоги вскрытия конвертов на участие в конкурсе:

- всего вскрытых конвертов – 1 (один);

- не вскрытых конвертов, полученных до окончания приема конвертов – нет;

- принятых к рассмотрению результатов вскрытия конвертов заявок – 1 (одна);

- полученных после окончания приема конвертов с заявками – нет.

5. Заседание комиссии по вскрытию конвертов с заявками окончено   27 июня 2017 года в 16 часов 15 минут по Московскому времени.

РЕШИЛИ:

1. Вскрытие конвертов комиссией проводилось без нарушений.

2. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.

3. Настоящий протокол подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте организатора конкурса администрации Новомихайловского городского Туапсинского района (http://nmih.ru).

Подписи:

	Орлов

Андрей Валерьевич
	______________
	председатель комиссии

	Глушков

Владимир Сергеевич
	_______________
	заместитель председателя комиссии

	Казликина

Елена Александровна
	_______________
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ханжиян

Артем Евгеньевич
	________________

	Калустов

Лев Григорьевич
	________________